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1. 2015/0015 Радујко Душан 60,00 89,1029,10 да

2. 2015/0048 Васић Марта 60,00 88,8028,80 да

3. 2015/0016 Алексић Биљана 60,00 87,0027,00 да

3. 2015/0025 Арсић Јована 60,00 87,0027,00 да

3. 2015/0044 Андрић Милица 60,00 87,0027,00 да

6. 2015/0019 Марић Марија 60,00 86,4026,40 да

7. 2015/0012 Јовановић Александра 60,00 85,8025,80 да

7. 2015/0209 Симеоновић Тијана 60,00 85,8025,80 да

9. 2015/0014 Козомара Марија 60,00 85,5025,50 да

9. 2015/0033 Николић Алекса 60,00 85,5025,50 да

11. 2015/0009 Јолић Љубица 60,00 84,9024,90 да

11. 2015/0024 Ристић Јагош 60,00 84,9024,90 да

13. 2015/0247 Костић Никола 60,00 84,6024,60 да

14. 2015/0037 Тодоровић Валентина 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0043 Томић Милан 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0204 Танасковић Ленка 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0272 Прелић Милош 60,00 84,3024,30 да

18. 2015/0017 Ердељановић Емилија 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0047 Батаковић Милица 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0212 Ђокић Кристина 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0214 Миловановић Милица 60,00 84,0024,00 да

22. 2015/0206 Гачић Невена 60,00 83,7023,70 да

22. 2015/0213 Бањац Александра 60,00 83,7023,70 да

24. 2015/0036 Пиргић Драгана 60,00 83,4023,40 да

24. 2015/0225 Бартулин Марија 60,00 83,4023,40 да

26. 2015/0022 Глишић Кристина 60,00 83,1023,10 да

27. 2015/0018 Петровић Стефан 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0050 Јеремић Весна 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0232 Сремчевић Катарина 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0242 Стојановић Драган 60,00 82,8022,80 да

31. 2015/0223 Николић Тијана 60,00 82,5022,50 да

31. 2015/0224 Марковић Милош 60,00 82,5022,50 да

33. 2015/0002 Минић Милица 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0031 Ђорђевић Тијана 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0039 Стаменковић Андреа 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0250 Јовићевић Јана 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0252 Петровић Мариа 60,00 82,2022,20 да

38. 2015/0221 Узелац Тијана 54,00 81,9927,99 да

39. 2015/0007 Петрушијевић Бојана 60,00 81,9021,90 да

40. 2015/0260 Чубрак Марко 60,00 81,6021,60 да

41. 2015/0216 Векић Милица 60,00 81,3021,30 да

42. 2015/0042 Тешић Алекса 60,00 81,0021,00 да

43. 2015/0239 Ђуришић Никола 60,00 80,7020,70 да

43. 2015/0253 Дринчевић Милица 60,00 80,7020,70 да

43. 2015/0281 Брковић Јелена 60,00 80,7020,70 да

46. 2015/0279 Драговић Ања 60,00 80,4020,40 да
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47. 2015/0020 Мијатовић Милена 56,00 79,7023,70 да

48. 2015/0041 Додић Петар 54,00 79,3225,32 да

49. 2015/0034 Ћирковић Јована 54,00 78,6624,66 да

50. 2015/0030 Шошевић Јована 54,00 78,0024,00 да

50. 2015/0296 Милановић Мићо 54,00 78,0024,00 да

52. 2015/0236 Спасеновић Тамара 54,00 77,6723,67 да

53. 2015/0220 Трифуновић Бојана 54,00 77,0123,01 да

54. 2015/0205 Мокуш Росана 54,00 76,6822,68 да

54. 2015/0222 Кутлешић Магдалена 54,00 76,6822,68 да

56. 2015/0023 Јевтић Јелена 54,00 76,3222,32 да

56. 2015/0218 Малко Александра 54,00 76,3222,32 да

58. 2015/0045 Милојевић Катарина 54,00 75,9921,99 да

58. 2015/0245 Дамјановић Дуња 54,00 75,9921,99 да

60. 2015/0243 Стојаковић Нина 54,00 75,6621,66 да

60. 2015/0248 Зелић Марко 54,00 75,6621,66 да

62. 2015/0259 Марковић Ђурђа 54,00 75,3321,33 не

63. 2015/0284 Њагул Александра 56,00 74,9018,90 не

64. 2015/0028 Ћатић Владимир 54,00 74,6720,67 не

64. 2015/0219 Поповић Анђела 54,00 74,6720,67 не

66. 2015/0207 Десовски Јана 54,00 74,3420,34 не

67. 2015/0035 Савковић Јелена 48,00 72,3924,39 не

68. 2015/0287 Ристић Јован 48,00 71,6423,64 не

69. 2015/0008 Вукићевић Марија 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0233 Бојовић Жељко 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0282 Милисављевић Марија 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0299 Николић Јована 48,00 70,8922,89 не

73. 2015/0004 Војиновић Јована 48,00 70,5022,50 не

73. 2015/0032 Лучић Дарко 48,00 70,5022,50 не

75. 2015/0275 Ђорђевић Невена 50,00 70,3420,34 не

76. 2015/0241 Митровић Владимир 48,00 70,1422,14 не

77. 2015/0235 Крњаић Тијана 48,00 69,7521,75 не

78. 2015/0291 Скендероски Тина 48,00 69,3921,39 не

79. 2015/0026 Ђокић Александра 48,00 69,0021,00 не

79. 2015/0262 Станимировић Милица 48,00 69,0021,00 не

81. 2015/0285 Симоновић Милица 48,00 68,6420,64 не

81. 2015/1109 Такач Јована 48,00 68,6420,64 не

83. 2015/0297 Ђуровић Сања 48,00 67,8919,89 не

84. 2015/0038 Бабић Сара 42,00 68,1326,13 не

85. 2015/0226 Чодановић Николија 44,00 68,0024,00 не

86. 2015/0013 Косанић Теодора 44,00 67,6423,64 не

87. 2015/0231 Пантелић Мариана 42,00 67,2925,29 не

88. 2015/0001 Обрадовић Неда 42,00 65,5823,58 не

89. 2015/0278 Бољевић Јелена 44,00 65,3921,39 не

90. 2015/0265 Вукићевић Марија 42,00 65,1323,13 не

91. 2015/0234 Ракић Дајана 44,00 64,1320,13 не

92. 2015/0027 Штиковац Ирена 42,00 63,8721,87 не
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92. 2015/0269 Петарић Теодора 42,00 63,8721,87 не

94. 2015/0257 Ћировић Тијана 42,00 63,4221,42 не

94. 2015/0304 Јокић Николина 42,00 63,4221,42 не

96. 2015/0211 Комненић Блажо 42,00 63,0021,00 не

96. 2015/0217 Алексов Александра 42,00 63,0021,00 не

96. 2015/0255 Совиљ Филип 42,00 63,0021,00 не

99. 2015/0238 Вуковић Милица 42,00 62,5820,58 не

99. 2015/0256 Јовановић Сара 42,00 62,5820,58 не

101. 2015/0288 Фирицки Борис 42,00 62,1320,13 не

102. 2015/0003 Стојановић Јована 42,00 61,7119,71 не

102. 2015/0290 Митић Маја 42,00 61,7119,71 не

104. 2015/0229 Џакула Ина 38,00 59,8721,87 не

105. 2015/0201 Јокић Ђорђе 38,00 59,4221,42 не

105. 2015/0308 Петровић Ивона 38,00 59,4221,42 не

107. 2015/0215 Прелевић Катарина 36,00 58,5022,50 не

108. 2015/0230 Павловић Јована 38,00 58,4920,49 не

109. 2015/0228 Костић Милица 36,00 57,9921,99 не

109. 2015/0270 Кицошев Немања 36,00 57,9921,99 не

111. 2015/0249 Весић Жељка 38,00 57,2919,29 не

112. 2015/0303 Радојковић Тамара 36,00 56,0120,01 не

113. 2015/0276 Пештерац Милица 34,00 55,0021,00 не

114. 2015/0251 Марковић Немања 32,00 54,8022,80 не

115. 2015/0021 Стојановић Кристина 32,00 53,9921,99 не

115. 2015/0289 Новак Талија 32,00 53,9921,99 не

117. 2015/0006 Недељковић Вукашин 32,00 53,5121,51 не

118. 2015/0301 Јовановић Зорана 34,00 53,5019,50 не

119. 2015/0261 Радојчић Марија 32,00 52,4920,49 не

119. 2015/0271 Јанковић Драгана 32,00 52,4920,49 не

121. 2015/0040 Новаковић Бојан 30,00 52,2022,20 не

122. 2015/0210 Наумовић Марко 32,00 51,5019,50 не

123. 2015/0264 Стошић Анђела 32,00 51,2019,20 не

124. 2015/0246 Ранђеловић Ђорђина 30,00 49,2019,20 не

124. 2015/0267 Влајић Маја 30,00 49,2019,20 не

126. 2015/0046 Милошевски Милица 20,00 49,0129,01 не

127. 2015/0005 Илић Катарина 26,00 48,8022,80 не

128. 2015/0283 Грубор Бојана 26,00 48,5022,50 не

129. 2015/0292 Радосављевић Предраг 26,00 47,6021,60 не

130. 2015/0300 Цветковић Бојан 28,00 47,2019,20 не

131. 2015/0202 Кундачина Александра 26,00 47,0021,00 не

131. 2015/0240 Ивић Лазар 26,00 47,0021,00 не

131. 2015/0286 Вудрак Драгана 26,00 47,0021,00 не

134. 2015/0302 Дробац Катарина 26,00 45,8019,80 не

135. 2015/0049 Јелесић Тамара 22,00 45,2523,25 не

136. 2015/0306 Радојичић Дајана 26,00 45,2019,20 не

137. 2015/0280 Драмићанин Невена 20,00 41,7521,75 не

138. 2015/0010 Константиновић Мирјана 16,00 40,9924,99 не
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139. 2015/0266 Савић Јована 22,00 40,7518,75 не

140. 2015/0307 Стиковић Јован 20,00 40,2520,25 не

141. 2015/0305 Батањац Јелена 20,00 38,7518,75 не

142. 2015/0227 Момчиловић Никола 16,00 37,0021,00 не

143. 2015/0293 Дмитровић Марија 16,00 36,0120,01 не

144. 2015/0298 Ћормарковић Ана 14,00 35,0021,00 не

145. 2015/0294 Дамњановић Маја 6,00 33,0027,00 не

146. 2015/0274 Нединић Ивона 14,00 32,9918,99 не

147. 2015/0208 Прокић Владимир 10,00 32,5022,50 не

148. 2015/0268 Радошевић Милица 6,00 30,0024,00 не

 Укупно студената: 148

Београд,

13.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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1. 2015/0015 60,00 89,1029,10 да

2. 2015/0048 60,00 88,8028,80 да

3. 2015/0016 60,00 87,0027,00 да

3. 2015/0025 60,00 87,0027,00 да

3. 2015/0044 60,00 87,0027,00 да

6. 2015/0019 60,00 86,4026,40 да

7. 2015/0012 60,00 85,8025,80 да

7. 2015/0209 60,00 85,8025,80 да

9. 2015/0014 60,00 85,5025,50 да

9. 2015/0033 60,00 85,5025,50 да

11. 2015/0009 60,00 84,9024,90 да

11. 2015/0024 60,00 84,9024,90 да

13. 2015/0247 60,00 84,6024,60 да

14. 2015/0037 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0043 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0204 60,00 84,3024,30 да

14. 2015/0272 60,00 84,3024,30 да

18. 2015/0017 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0047 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0212 60,00 84,0024,00 да

18. 2015/0214 60,00 84,0024,00 да

22. 2015/0206 60,00 83,7023,70 да

22. 2015/0213 60,00 83,7023,70 да

24. 2015/0036 60,00 83,4023,40 да

24. 2015/0225 60,00 83,4023,40 да

26. 2015/0022 60,00 83,1023,10 да

27. 2015/0018 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0050 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0232 60,00 82,8022,80 да

27. 2015/0242 60,00 82,8022,80 да

31. 2015/0223 60,00 82,5022,50 да

31. 2015/0224 60,00 82,5022,50 да

33. 2015/0002 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0031 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0039 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0250 60,00 82,2022,20 да

33. 2015/0252 60,00 82,2022,20 да

38. 2015/0221 54,00 81,9927,99 да

39. 2015/0007 60,00 81,9021,90 да

40. 2015/0260 60,00 81,6021,60 да

41. 2015/0216 60,00 81,3021,30 да

42. 2015/0042 60,00 81,0021,00 да

43. 2015/0239 60,00 80,7020,70 да

43. 2015/0253 60,00 80,7020,70 да

43. 2015/0281 60,00 80,7020,70 да

46. 2015/0279 60,00 80,4020,40 да
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47. 2015/0020 56,00 79,7023,70 да

48. 2015/0041 54,00 79,3225,32 да

49. 2015/0034 54,00 78,6624,66 да

50. 2015/0030 54,00 78,0024,00 да

50. 2015/0296 54,00 78,0024,00 да

52. 2015/0236 54,00 77,6723,67 да

53. 2015/0220 54,00 77,0123,01 да

54. 2015/0205 54,00 76,6822,68 да

54. 2015/0222 54,00 76,6822,68 да

56. 2015/0023 54,00 76,3222,32 да

56. 2015/0218 54,00 76,3222,32 да

58. 2015/0045 54,00 75,9921,99 да

58. 2015/0245 54,00 75,9921,99 да

60. 2015/0243 54,00 75,6621,66 да

60. 2015/0248 54,00 75,6621,66 да

62. 2015/0259 54,00 75,3321,33 не

63. 2015/0284 56,00 74,9018,90 не

64. 2015/0028 54,00 74,6720,67 не

64. 2015/0219 54,00 74,6720,67 не

66. 2015/0207 54,00 74,3420,34 не

67. 2015/0035 48,00 72,3924,39 не

68. 2015/0287 48,00 71,6423,64 не

69. 2015/0008 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0233 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0282 48,00 70,8922,89 не

69. 2015/0299 48,00 70,8922,89 не

73. 2015/0004 48,00 70,5022,50 не

73. 2015/0032 48,00 70,5022,50 не

75. 2015/0275 50,00 70,3420,34 не

76. 2015/0241 48,00 70,1422,14 не

77. 2015/0235 48,00 69,7521,75 не

78. 2015/0291 48,00 69,3921,39 не

79. 2015/0026 48,00 69,0021,00 не

79. 2015/0262 48,00 69,0021,00 не

81. 2015/0285 48,00 68,6420,64 не

81. 2015/1109 48,00 68,6420,64 не

83. 2015/0297 48,00 67,8919,89 не

84. 2015/0038 42,00 68,1326,13 не

85. 2015/0226 44,00 68,0024,00 не

86. 2015/0013 44,00 67,6423,64 не

87. 2015/0231 42,00 67,2925,29 не

88. 2015/0001 42,00 65,5823,58 не

89. 2015/0278 44,00 65,3921,39 не

90. 2015/0265 42,00 65,1323,13 не

91. 2015/0234 44,00 64,1320,13 не

92. 2015/0027 42,00 63,8721,87 не
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92. 2015/0269 42,00 63,8721,87 не

94. 2015/0257 42,00 63,4221,42 не

94. 2015/0304 42,00 63,4221,42 не

96. 2015/0211 42,00 63,0021,00 не

96. 2015/0217 42,00 63,0021,00 не

96. 2015/0255 42,00 63,0021,00 не

99. 2015/0238 42,00 62,5820,58 не

99. 2015/0256 42,00 62,5820,58 не

101. 2015/0288 42,00 62,1320,13 не

102. 2015/0003 42,00 61,7119,71 не

102. 2015/0290 42,00 61,7119,71 не

104. 2015/0229 38,00 59,8721,87 не

105. 2015/0201 38,00 59,4221,42 не

105. 2015/0308 38,00 59,4221,42 не

107. 2015/0215 36,00 58,5022,50 не

108. 2015/0230 38,00 58,4920,49 не

109. 2015/0228 36,00 57,9921,99 не

109. 2015/0270 36,00 57,9921,99 не

111. 2015/0249 38,00 57,2919,29 не

112. 2015/0303 36,00 56,0120,01 не

113. 2015/0276 34,00 55,0021,00 не

114. 2015/0251 32,00 54,8022,80 не

115. 2015/0021 32,00 53,9921,99 не

115. 2015/0289 32,00 53,9921,99 не

117. 2015/0006 32,00 53,5121,51 не

118. 2015/0301 34,00 53,5019,50 не

119. 2015/0261 32,00 52,4920,49 не

119. 2015/0271 32,00 52,4920,49 не

121. 2015/0040 30,00 52,2022,20 не

122. 2015/0210 32,00 51,5019,50 не

123. 2015/0264 32,00 51,2019,20 не

124. 2015/0246 30,00 49,2019,20 не

124. 2015/0267 30,00 49,2019,20 не

126. 2015/0046 20,00 49,0129,01 не

127. 2015/0005 26,00 48,8022,80 не

128. 2015/0283 26,00 48,5022,50 не

129. 2015/0292 26,00 47,6021,60 не

130. 2015/0300 28,00 47,2019,20 не

131. 2015/0202 26,00 47,0021,00 не

131. 2015/0240 26,00 47,0021,00 не

131. 2015/0286 26,00 47,0021,00 не

134. 2015/0302 26,00 45,8019,80 не

135. 2015/0049 22,00 45,2523,25 не

136. 2015/0306 26,00 45,2019,20 не

137. 2015/0280 20,00 41,7521,75 не

138. 2015/0010 16,00 40,9924,99 не
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139. 2015/0266 22,00 40,7518,75 не

140. 2015/0307 20,00 40,2520,25 не

141. 2015/0305 20,00 38,7518,75 не

142. 2015/0227 16,00 37,0021,00 не

143. 2015/0293 16,00 36,0120,01 не

144. 2015/0298 14,00 35,0021,00 не

145. 2015/0294 6,00 33,0027,00 не

146. 2015/0274 14,00 32,9918,99 не

147. 2015/0208 10,00 32,5022,50 не

148. 2015/0268 6,00 30,0024,00 не

 Укупно студената: 148

Београд,

13.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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